檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：方均文

電話：04-7531845

傳真：04-7283264

電子信箱：A630290@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年5月18日

發文字號：府教社字第1070167793號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章(共1個電子檔)(0167793A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關財團法人公共電視文化事業基金會(以下簡稱該基金

會)辦理「2018台灣囝仔、讚!」節目報名相關事宜一案，

詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年5月16日臺教國署國字

第1070052931號函及財團法人公共電視文化事業基金會本

(107)年5月10日(107)公視基字第1070001016號函辦理。

二、旨揭節目內容除延續以往節目製作精神外，另增加「表演

行動方案」，為純外景類型，除介紹學校特色社團外，亦

將學校在地特色融入其中，使表演豐富多元，打破校園圍

牆，提供學生特別的表演舞臺。貴校如有具創意的表演內

容，請踴躍向該基金會報名參加演出，報名相關表件如附

件。

三、本案相關報名事宜說明如下：

(一)演出學校經費補助參與學校每校新臺幣5,000元，由該

基金會補助辦理。

(二)報名方式：為使節目製播工作如期進行，開放學校自由

9

1070002008

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/05/18

■■■■■■■有附件

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報名，亦可由本府推薦特色學校參加演出。「2018台灣

囝仔、讚!」報名日期訂於即日起至本年5月24日(星期

四)止，報名方式採E-mail報名，寄至twkidsgood@gmail

.com。

(三)聯絡人：請逕洽該基金會陳小姐或廖先生，電話：02-2

630-1828 / 0986-910-316。

四、檢附「2018台灣囝仔、讚!」學校報名表1份。

正本：本縣各國民小學、信義國中小

副本：本府教育處 2018-05-18
10:25:22

本案依分層負責規定授權主管處長決行